UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGD&ĐT-GDTrH-TX
V/v bổ sung danh sách xét chọn học sinh

nhận học bổng Hồ Hảo Hớn năm học
2022-2023

      Bến Tre, ngày      tháng 8  năm 2022

   Kính gửi: Các trường Trung học phổ thông.

 Tiếp theo Công văn số 1779/SGD&ĐT-GDTrH-TX ngày 21 tháng 7 năm
2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc xét chọn học sinh nhận học bổng Hồ

Hảo Hớn năm học 2022-2023,

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Trung học phổ thông có tên

sau đây xét chọn và giới thiệu bổ sung 03 học sinh nhận học bổng, cụ thể: THPT
Phan Ngọc Tòng, THPT Trần Văn Kiết, THPT Trương Vĩnh Ký, THPT Trần

Trường Sinh, THPT Phan Văn Trị, THPT Nguyễn Ngọc Thăng, THPT Nguyễn
Huệ, THPT Chê Ghê-va-ra; riêng THPT Huỳnh Tấn Phát giới thiệu bổ sung 02

học sinh.

 - Hồ sơ học bổng: thực hiện theo Công văn số 1779/SGD&ĐT-GDTrH-

TX, nộp về Sở Giáo dục và Đào tạo qua phòng Giáo dục trung học – Giáo dục
thường xuyên trước ngày 06/9/2022.

 - Danh sách: nhập trực tiếp theo đường link: https://bit.ly/3KpjiuB, chậm
nhất đến ngày 31/8/2022.

Lưu ý: Học sinh đã nhận các nguồn học bổng khác thì không giới thiệu

nhận học bổng này.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Trung học phổ thông trên triển

khai thực hiện đúng các nội dung Công văn này./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Hội Khuyến học tỉnh;

- Website Sở;

- Lưu VT, GDTrH-TX;

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Bé Hai

https://bit.ly/3KpjiuB

		2022-08-29T14:18:33+0700
	Võ Văn Bé Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:39:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:39:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:39:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!